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COUPE 3 BANDES ROBERT JOLY

Feuille de résultats 2014-2015

Résultat a adresser par mail a coupe.joly@gmail.com, en placant le fichier excel en piéce jointe (1)
ou par courrier a : Gilles LE QUERREC - 11, cours Jean Behra - 72700 ETIVAL LES LE MANS

Date de la rencontre :

Lieu : Arbitres :

Participants

Nom Prénom Licence Club

Catégorie | Distance

Prolong

GAGNANT

PERDANT

1ére manche 2éme manche 1lére prolongation | 2éme prolongation

Résultats

Points | Reprises | Série | Points | Reprises | Série | Points | Reprises | Points | Reprises

Signature du joueur
pour la version papier

GAGNANT

PERDANT

Version 2014/2015

(1) Conserver toutes les feuilles de match et garder un exemplaire signé de la feuille de résulta jusqu'a la fin de saison




1 BELLANGER Philippe
2 BELLO Francois
3 BENOIST Daniel
4 BENOIST Georges
5 BLET-CHARAUDEAU Jean-Pierre
6 BONNIOL Alain
7 BUET Hervé
8 CATROUX Jean-Francgois
9 CHAILLOU Ralph
10 CHAROTE Nicolas
11 COLLAS Alain
12 COUET Luc
13 DALIGAULT Christian
14 DAVID Nicolas
15 DEQUEN Daniel
16 DEROBILLARD Jean
17 DORIZON Eric
18 DOUGNAC Nathalie
19 DROUET Bernard
20 DUPAU Dominique
21 FOUQUET Benoit
22 GARREAU Roland
23 GUIBERT Jean
24 GUIBERT Philippe
25 GUILLEMENT Jean-Pol
26 HERRIAU Pascale
27 HERTAULT Marcel
28 JALTI Mostafa
29 JOUBERT Michel
30 LAFFITTE Guy
31 LARGEAUD Jean-Bernard
32 LAURENT Thierry
33 LE MAZURIER José
34 LEBRUN Francois
35 LEGRAND Denis
36 LELIEVRE Michel
37 LELIEVRE Vincent
38 LHERMITTE Sylvain
39 LORRE Guy
40 MAFFEI Vito
41 MARZIALE Geoffrey
42 MEHRAIK Aram
43 MERINIS Serge
44 MEYRONEINC Claude
45 MICHAULT Michel

BELLANGER Philippe

BELLO Francois
BENOIST Daniel
BENOIST Georges
BLET-CHARA Jean-Pierre
BONNIOL Alain
BUET Hervé
CATROUX  Jean-Frang
CHAILLOU Ralph
CHAROTE  Nicolas
COLLAS Alain
COUET Luc
DALIGAULT Christian
DAVID Nicolas
DEQUEN Daniel
DEROBILLAR Jean
DORIZON Eric
DOUGNAC Nathalie
DROUET Bernard
DUPAU Dominique
FOUQUET Benoit
GARREAU Roland
GUIBERT Jean
GUIBERT Philippe
GUILLEMEN1Jean-Pol
HERRIAU Pascale
HERTAULT Marcel
JALTI Mostafa
JOUBERT Michel

LAFFITTE Guy
LARGEAUD Jean-Berne¢
LAURENT  Thierry
LE MAZURIE José

LEBRUN Francois
LEGRAND  Denis
LELIEVRE  Michel
LELIEVRE  Vincent
LHERMITTE Sylvain
LORRE Guy
MAFFEI Vito
MARZIALE Geoffrey
MEHRAIK Aram
MERINIS Serge

MEYRONEIN(Claude
MICHAULT Michel



46 MILOUDI Jean-Pierre
47 MORALES Luis

48 MOULIN Laurent

49 MOUNAD Abdalah
50 MOUTIERS Patrick
51 PAILLART Jean-Paul
52 PAQUEREAU Fabien
53 PELLE Luc

54 PERRINEL Pascal

55 PIRES DE SOUSA Jean-Jacques
56 PLOQUIN Bernard
57 POISSON Stéphane
58 RAISON Laurent

59 RAVALLEC Yves

60 RELIQUET Bruno

61 RICHARD Dominique
62 ROLLAIS Francis

63 ROULEAU Stéphane
64 SACRE Jean-Yves

65 STEIN Andreas

66 TELOT Patrick

67 THOMAS Marc

68 THOURE Bernard

69 VASLIN Jacky

70 VERA Denis

71 WARGNIER Jackie

MILOUDI
MORALES
MOULIN
MOUNAD
MOUTIERS
PAILLART

Jean-Pierre
Luis
Laurent
Abdalah
Patrick
Jean-Paul

PAQUEREAU Fabien

PELLE
PERRINEL

PIRES DE SO

PLOQUIN
POISSON
RAISON
RAVALLEC
RELIQUET
RICHARD
ROLLAIS
ROULEAU
SACRE
STEIN
TELOT
THOMAS
THOURE
VASLIN
VERA
WARGNIER

Luc

Pascal
Jean-Jacqu
Bernard
Stéphane
Laurent
Yves
Bruno
Dominique
Francis
Stéphane
Jean-Yves
Andreas
Patrick
Marc
Bernard
Jacky
Denis
Jackie



E.S.S.HAUT-ANJOU / BILLARD

BILLARD CLUB DON BOSCO

ECOLE DE BILLARD DU MANS

BILLARD CLUB BAULOIS

ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
ECOLE DE BILLARD DU MANS

BILLARD CLUB DON BOSCO

U.S.A. SECTION BILLARD

ECOLE DE BILLARD DU MANS

NANTES BILLARD CLUB

NANTES BILLARD CLUB

BILLARD CLUB DES OLONNES
E.S.S.HAUT-ANJOU / BILLARD
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
CHALLANS BILLARD CLUB

BILLARD CLUB des FRANCS ARCHERS
J.S.C. SECTION BILLARD

ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
BILLARD CLUB DE REQUEIL

BILLARD CLUB DON BOSCO

ECOLE DE BILLARD DU MANS

U.S.A. SECTION BILLARD

VAILLANTE DE VERTOU

ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
BILLARD CLUB DON BOSCO

VAILLANTE DE VERTOU

J.S.C. SECTION BILLARD

ECOLE DE BILLARD DU MANS

ECOLE DE BILLARD DU MANS
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
VAILLANTE DE VERTOU
E.S.S.HAUT-ANJOU / BILLARD

ECOLE DE BILLARD DU MANS

BILLARD CLUB CASTELBRIANTAIS
VAILLANTE DE VERTOU

ASC La MONTAGNE

ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
BILLARD CLUB DU PAYS DES ESSARTS
BILLARD CLUB CASTELBRIANTAIS
SAINT BREVIN BILLARD CLUB

LES AMIS DU BILLARD Francais

ECOLE DE BILLARD DU MANS

J.S.C. SECTION BILLARD

BILLARD CLUB DE REQUEIL

019809X
020212K
0201640
019655Z
020194S
1263681
0194821
019885V
020166Q
019984Q
019485L
144702M
020160K
01991572
012953F
010713B
112300G
013009J
020329X
107565D
100415D
1004780
019765F
020068W
137748Y
117946K
126410Y
100416E
143865A
019838A
019839B
019693L
12128972
016716Y
013549D
019536K
019535J
147078S
122432Y
149952R
115987B
013715N
019528C
131734S
138038E

N3B
NI1A
R1
N2
R1
R1
N3A
R1
R1
N2
R1
R1
N2
N2
N3B
N3B
N3B
R1
R1
R1
R1
N3B
R1
N3A
R1
R1
R1
N3A
R1
R1
N3B
R1
N3B
R1
N2
N3A
N1A
N3A
R1
R1
N1A
N3A
N3B
R1
R1

15
35
12
23
12
12
18
12
12
23
12
12
23
23
15
15
15
12
12
12
12
15
12
18
12
12
12
18
12
12
15
12
15
12
23
18
35
18
12
12
35
18
15
12
12
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CHALLANS BILLARD CLUB

BILLARD CLUB DON BOSCO

BILLARD CLUB SAINT MARS

BILLARD CLUB DON BOSCO

BILLARD CLUB DON BOSCO
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
BILLARD CLUB DON BOSCO
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
ECOLE DE BILLARD DU MANS

BILLARD CLUB HEULINOIS

BILLARD CLUB BAULOIS

BILLARD CLUB ALENCON

CHALLANS BILLARD CLUB

BILLARD CLUB DON BOSCO

NANTES BILLARD CLUB

VAILLANTE DE VERTOU

ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
ASSOCIATION BILLARD SEBASTIENNAISE
BILLARD CLUB DON BOSCO

ECOLE DE BILLARD DU MANS

BILLARD CLUB BAULOIS

J.S.C. SECTION BILLARD

BILLARD CLUB HEULINOIS

BILLARD CLUB BAULOIS

CHALLANS BILLARD CLUB

116084U
020207F
107018C
137490C
1390821
020189N
019737D
013890G
111558S
132054A
019454G
120501R
106528G
019990W
135010S
019769J
020077F
116079P
107548M
144634W
019920E
thomas
019531F
014298Y
019977J
111720Y

R1
N2
R1
R1
R1
R1
N3B
N3B
N2
R1
N3B
N3B
N3B
R1
R1
R1
R1
N3A
R1
N1A
N2
N3B
N3B
N3B
R1
R1

12
23
12
12
12
12
15
15
23
12
15
15
15
12
12
12
12
18
12
35 12
23
15
15
15
12
12

E e R N L T - T *2 %2 B @) B~ e ol @) B @) B SN SN SN PN e oS

N B~ U1 U1 U1



14
12

42

35

NI1A
N1B
N2

28
23
18
15
12

N3A
N3B
R1
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